
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX//2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu  z budżetu Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 r. w wysokości 10 000,00 zł w formie dotacji celowej                
z budżetu Gminy Kłodawa dla Powiatu Kolskiego na zadania oświatowe realizowane przez Powiat Kolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A416-5E45-4DC3-B414-47B93EE8EFEE. Projekt Strona 1



Na ternie Gminy Kłodawa  funkcjonuje Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, którego 
organem prowadzącym jest Powiat Kolski. Jednostka ta powołana w 1953 r . jako Liceum 
Ogólnokształcące Kłodawie, wychowało i wykształciło wiele pokoleń mieszkańców naszej gminy. 
Samorząd Kłodawy chcąc podkreślić znaczenie ww szkoły w naszym środowisku udziela pomocy 
finansowej Powiatowi Kolskiemu na zakup wyposażenia sportowego. 

 

 Przewodniczący Rady

                                                                                                                                               Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F921A416-5E45-4DC3-B414-47B93EE8EFEE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX//2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


